Розміри щомісячної матеріальної допомоги на житлово-комунальні послуги у 2017 році
Граничні розміри щомісячної матеріальної допомоги на житлово-комунальні послуги у 2017 році затвердженні розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14.02.2017 № 160  «Про затвердження граничного розміру допомоги окремим категоріям киян на 2017 рік» 

                                                                                                 гривень
	1
	Кияни-учасники антитерористичної операції

на сім’ю з однієї особи

на сім’ю з двох осіб

на сім’ю з трьох осіб

на сім’ю з чотирьох осіб
	674,0

1165,0

1661,0

2157,0

	2
	Члени сімей загиблих (померлих) киян, які брали участь в проведенні антитерористичної операції, в тому числі яким встановлено відповідний статус згідно з Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»

на сім’ю з однієї особи

на сім’ю з двох осіб

на сім’ю з трьох осіб

на сім’ю з чотирьох осіб
	450,0

777,0

1107,0

1438,0


	3
	Учасники війни з числа учасників антитерористичної операції, яким встановлено статус згідно з Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», розмір середньомісячного сукупного доходу сім'ї яких у розрахунку на одну особу за попередні шість місяців перевищує величину доходу, який дає право на податкову соціальну пільгу в порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України

на сім’ю з однієї особи

на сім’ю з двох осіб

на сім’ю з трьох осіб

на сім’ю з чотирьох осіб
	450,0

777,0

1107,0

1438,0


